
Som permittert leder og konstituert næringskonsulent i kommunen ønsker jeg å knytte noen få, korte 
kommentarer til høringen.
Jeg ser nødvendigheten av å spisse adm med færre ledere. Det har fra min side vært  fremmet som forslag 
tidligere.
Jeg er i det lengste motstander av å flytte landbruksadm tilbake til rådhuset. 
Landbrukskontoret forvalter både økonomiske og juridiske virkemidler på en glimrende måte i dag. Kontoret 
er framtidsrettet i ei tid da det tradissjonelle landbruket utfordres sterkt på grunn av landbrukspolitiske 
premissser som ikke styres lokalt. Kommunen må forholde seg til at landbrukspolitikken styres sentralt, og 
den økonomiske utviklingen vi nå ser er det begrensede muligheter for å påvirke lokalt.  Men god forvaltning 
er uansett god næringsutvikling, og dette arbeidet utøves best på den arenaen der kundene - landbruket - er. 
Det er og blir i Landbrukets Hus etter min mening. Det beste kommnen kan gjøre for å motvirke negative 
konjukturer i landbruket er å være på riktig arena og bidra med en offensiv virkemiddelbruk i samspill med 
landbrukets egne aktører. Historien viser at vi greier dette bedre i landbrukets hus sammen med andre 
organisasjoner som jobber mot næringa enn i rådhuset.
Kostnadsutfordringen er løsbar. Husleien er vel ikke null kroner i rådhuset, og jeg vet at bondelaget har jobbet 
med husleia mot TINE, samtidig som jeg har kontaktet Bygdeservice og bedt dem vurdere seriøst å etablere 
sin adm i landbrukets hus nå. Da har vi kanskje halvert husleia til landbrukskontoret, og da er i realiteten 
kostnadsproblemet løst med bidrag fra næringa.
 
Jeg håper at disse momentene tas med i totalvurderingen, og ønsker lykke til med prosessen videre.
 
 
Mvh
Ketil Kvam

Fra: Høysæter Hanne 
Sendt: 20. mai 2009 14:46
Til: Aune Kirsten; Brevik Britt; Brasø Arnfinn
Kopi: Landbruk; Torp Unni; 'Laila Iren Veie'; 'Karl Erik Sørensen'
Emne: Uttalelse ny org plan fra Naturviterne og Parat

Oversender uttalelsen fra Naturviterne og Parat angående ny organisasjonsplan i Ørland kommune. Vi har 
kun uttalt oss om det som direkte berører landbrukskontoret.
 
Kirsten/Britt: Venligst legg den på saken.
 
 
Hanne

Fra: kopi_landbruk@orland.kommune.no [mailto:kopi_landbruk@orland.kommune.no] 
Sendt: 20. mai 2009 16:42
Til: Høysæter Hanne
Emne: Dokument skannet på Kopimaskin
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